ת"פ 28730/05/21 - מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י נגד חאלד בן קאמל אבו עשיבה ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

ח' אייר תשפ"ד

16 מאי 2024

ת"פ 28730-05-21 מדינת ישראל נ' אבו עשיבה ת"פ 13969-10-21 מדינת ישראל נ' אבו

עשיבה ת"פ 20038-12-21 מדינת ישראל נ' אבו עשיבה

תיק חיצוני: 380673/2021

לפני המאשימה נגד הנאשם
כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד גנית אטיאס
חאלד בן קאמל אבו עשיבה ע"י ב"כ עו"ד מוטי יוסף

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

- החזקת אגרופן או סכין שלא כדין, בניגוד לסעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק")
- נהיגה פוחזת ברכב, בניגוד לסעיף 338(א)(1) לאותו החוק (עבירה אחת);
- הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו, בניגוד לסעיף 275 לאותו החוק (שתי עבירות);
- איומים, בניגוד לסעיף 192 לאותו החוק (עבירה אחת);
- חצית צומת באור אדום, בנסיבות מחמירות, תוך הפרעה לאחר, בניגוד לסעיף 22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961;
- נהיגה ברכב מנועי כשרשיון רכב פקע מעל ששה חודשים, בניגוד לסעיף 2 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה").
- עמוד 1

נגד הנאשם, הוגשו שלושה כתבי אישום, בתיקים נפרדים, כאשר אחד מהם הינו התיק דנן, והשניים הנוספים, צורפו בהסכמת הצדדים לתיק זה, הכל כמפורט להלן.

ת"פ 28730-05-21 (להלן: "תיק האב"):

לאחר שבית המשפט שמע טענות הצדדים על פה; עיין בטיעוני התביעה בכתב; עיין בראיות לענין העונש; עיין בתסקיר שירות המבחן למבוגרים; עיין בפסיקה שהוגשה; ושמע דברו האחרון של הנאשם; גוזר עליו העונשים כדלקמן:

א. 10 חודשים מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה בלבד בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שלא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, סעיפים 332 או 338;

ג. 10 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שלא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, סעיפים 186 או 144;

ד. 10 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שלא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימן ג', או עבירות בניגוד לסעיפים 288, 288א', 382א', 192 לאותו חוק;

ה. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שלא יעבור עבירה בניגוד לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961, סעיפים 2, 10, 67;

ו. קנס בסך 10,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו;

ז. פיצוי לנפגע העבירה - ע.ת.5 בכתב האישום כא/2, בסך 3,000 ₪;

ח. פיצוי לנפגע העבירה - ע.ת.1 בכתב האישום כא/3, בסך 2,000 ₪;

ט. הקנס והפיצויים ישולמו ב-10 תשלומים רצופים ושווים החל מיום 01.08.24 וב-01 לכל חודש לאחר מכן. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תועמד היתרה לפירעון מידי;

י. פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי למשך 5 שנים. על הנאשם להפקיד רשיונו, או תצהיר מתאים, במזכירות בית המשפט ביום העבודה הראשון שלאחר שחרורו ממאסר. מובהר לנאשם, כי כל עוד לא הופקד הרשיון או התצהיר - יהיה הנאשם פסול מלנהוג, אך הפסילה לא תימנה;

יא. פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי בת 12 חודשים על תנאי, תקופת התנאי למשך 3 שנים מסיום הפסילה בפועל.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ח' אייר תשפ"ד, 16 מאי 2024, במעמד הצדדים.